

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻpow. działki: 910 m²,

KOBYLANKA

Cena **77 000** zł

Na sprzedaż działka budowlana położona w Kobylance o powierzchni 908 m.kw. Działka ulokowana w spokojnej i bezpiecznej okolicy, otoczenie zadbanej zabudowy jednorodzinnej, terenów zielonych, a także leśnych. Działka w kształcie zbliżonym do prostokąta o wymiarach 25x36 m. Działka z wydanym pozwoleniem na budowę oraz z projektem budowlanym domu w zabudowie bliźniaczej. Media: Prąd, woda, kanalizacja oraz gaz w drodze. (zaprojektowane wszystkie przyłącza mediów). Dojazd do działki częściowo drogą utwardzoną. Atrakcyjna lokalizacja - blisko lasu. Do centrum Stargardu ok. 10km. Do Szczecina około 15 km. Dojazd drogą S10. Widoczne zdjęcia domu mają charakter poglądowy. Projekt domu na Państwa życzenie może zostać zmieniony. Do ceny należy doliczyć kwotę 13 000zł (zakup projektu oraz adaptacja projektu). Zapraszam na prezentacje.

Osoby zainteresowane ofertą kupna nieruchomości mogą skorzystać z pomocy naszego doradcy kredytowego. Oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w zakresie zakupu nieruchomości, a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu hipotecznego. Wszystkim niepewnym własnej zdolności kredytowej polecamy odwiedzenie naszego doradcy kredytowego i sprawdzenie zdolności kredytowej wraz z uzyskaniem decyzji przed podpisaniem jakiegokolwiek umowy zobowiązujące do zakupu.

Zapraszamy

Symbol	78/4311/OGS	Typ nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	77 000 PLN
Cena (EUR)	18 226 €	Cena (USD)	22 453 \$
Cena za m ²	85 PLN	Cena negocjowana	JEST
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	STARGARDZKI	Gmina	KOBYLANKA
Miejscowość	KOBYLANKA	Pow. działki	910 m ²
Szerokość działki (mb.)	25	Długość działki (mb.)	36
Kształt działki	NIEREGULARNY	Rodzaj działki	BUDOWLANA
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Dostępne sieci	GAZ W DRODZE, PRĄD W DRODZE
Energia elektryczna	JEST	Podłączony gaz	JEST
Nr Licencji	12432		



Piotr Olejarz
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

504 322 634
olejarz@ntm-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.ntm-nieruchomosci.pl